Descrição Quantidade Preço unitário Total

Locação de Temporada
Data: 10 dias Reveillon (Quantidade Minima)
Numero de pessoas: (16) Dezesseis

FORMAS DE PAGAMENTO
1) 50% na assinatura do contrato 
2) 50% na chegada (antes do checkin).

*GARANTIA CONTRA DANOS (CAUÇÃO)*
R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais) 
*Pagamento Somente Na Data De Entrada – Será devolvido de 
acordo com o contrato se não houver danos ao imóvel e seus 
pertences, bem como a não notificação de multa por desordem.

Estando de acordo, vamos precisar para emitir seu contrato:
- Imagem RG com CPF ou da CNH – Estrangeiros: